(فتاویٰ رضویہ، ج 15، ص 285 تا 288، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

نوٹ: اس بارے میں مزید تفصیلی دلائل جاننے کے لیے فتاویٰ رضویہ، جلد 15 سے صفحہ 283 تا 291 کا مطالعہ فرمائیں۔

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

15 رجب المرجب 1442ھ 28 فروری 2021ء